ПЛОСКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

с Плоское

от 28.12.2020                                                                                                           № 11

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  в решение

Плосковского сельского Совета депутатов от

31.03.2016 № 16 «Об утверждении Положения

о предоставлении муниципальными служащими

 администрации Плосковского сельсовета и

лицами, замещающими муниципальные должности

 сведений о доходах и расходах, об имуществе и

 обязательствах имущественного характера»

    В соответствии с требованиями ч.4 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.11.3 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Федеральным законом от 03.12.2012 № 220-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам». Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Плосковский сельсовет. Плосковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2 решения Плосковского сельского Совета депутатов от 31.03.2016 № 6 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации Плосковского сельсовета и лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

- пункт 2 изложить в новой редакции «Предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности, отнесена к компетенции субъекта Российской Федерации»

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  сельсовета                                                                            Т.Г.Дроздова